
İştirakimiz BORSI GmbH & Co. KG'nın Finansal Durumu Hakkında Yirmi Dördüncü Güncelleme

SAY REKLAMCILIK YAPI DEKORASYON PROJE TAAHHÜT 
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Özel Durum Açıklaması (Genel)
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 14/11/2018
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Almanya'da mukim ve iflas erteleme başvurusu yapan iştirakimiz BORSI GmbH & Co. KG'nın ("BORSI") durumu hakkında 
kamuoyuna düzenli olarak bilgi verilmektedir.

Daha önce açıklandığı üzere yetkili Alman mahkemesi tarafından 2 Kasım tarihinde verilen kararla Peter Breer tarafından
hazırlanan ve şirketimizin BORSI'nin pay sahipliğinden  çıkartılmasını öngören yeniden yapılandırma planı ortaklar 
arasında ayrımcılık  içerdiği için reddedilmiştir.   BORSI ve Peter Breer ile yürütülen görüşmeler sonucunda sulh 
olunmasına ilişkin mutabakat sağlanmış olup buna göre:

- Şirketimiz tarafından yeniden yapılandırma planına itiraz geri çekilecek,

- BORSI şirketimize karşı tahkim yargılaması sonucunda kazandığı tutarı tahsil etmeyecek,

- BORSI ve Breer Consult şirketimize karşı diğer davalardan vazgeçecek,

- BORSI tarafından şirketimize 100.000 EUR tazminat ödemesi yapacak,

- BORSI ve Breer Consult tarafından imm-network GmbH'a açılan davalarda elde edilebilecek tazminatlar, Şirketimizin 
eski yönetimi tarafından imm-network GmbH'a verildiği tespit edilen teminata dayalı olarak Şirketimizden talep 
edilmeyecektir.

Konuyla ilgili gelişmeler konusunda kamuoyuna bilgi verilmeye devam edilecektir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


